
LIIMAPUIDEN KÄSITTELY TYÖMAALLA 

Vastaanotto  Varastointi  Asennus Käyttöönotto 
•	 Tarkasta, että kuorman tiedot täsmäävät rahtikirjaan 

sekä tilaukseen. 

•	 Varmista, että nostolaitteiden nostokapasiteetti on 
riittävä. 

•	 Käytä leveitä nostoliinoja sekä kulmasuojia. 

•	 Noudata varovaisuutta kuorman purussa sekä 
siirroissa. 

•	 Tarkasta, että paketit ovat ehjiä ja kirjaa mahdolliset 
vauriot sekä puutteet. Älä asenna vaurioituneita 
liimapuita ennen kuin olet ottanut yhteyttä 
toimittajaan. 

•	 Poista mahdollinen kosteus pakkauksista viiltämällä 
ne alapuolelta auki.

•	 Älä koskaan laita paketteja suoraan maata vasten! 

•	 Käytä puhtaita, vähintään 200 mm korkeita aluspuita, 
että tuuletus toimii.  

•	 Alustan pitää olla kuiva ja tasainen, että liimapuut 
eivät väänny tai kuormitu siten, että aiheutuu 
muotovikaa. 

•	 Varmista, että aluspuut ovat pystysuorassa rivissä 
päällekkäin ja riittävän pienellä etäisyydellä toisistaan, 
jotta palkit eivät pääse kaareutumaan aluspuiden 
välissä. 

•	 Suojaa pitkäaikaisessa ulkovarastoinnissa paketit 
suojapeitteellä. Suojapeite ei saa ulottua maahan asti. 

•	 HUOM! Mikäli liimapuu on päässyt kostumaan, 
niin sen pitää saada kuivua hitaasti halkeilemisen 
välttämiseksi.

•	 Käytä nostoissa leveitä nostoliinoja ja kulmasuojia. 

•	 Varmista, että nostoliinat, -köydet ja työkäsineet  
ovat puhtaita. 

•	 Älä kävele liimapuiden päällä, sillä lian poisto on 
hankalaa. 

•	 Huolehdi rungon asennusaikaisesta jäykistämisestä 
tuulta ja muita kuormia vastaan. 

•	 Asennuksen aikana ja sen jälkeen rakenteet tulisi pitää 
suojattuna mahdollisimman pitkään sääolosuhteilta.

•	 HUOM! Rakennuksen lämmitys tulee aloittaa 
varovaisesti, jotta liimapuu saavuttaa 
tasapainokosteuden hallitusti. 

•	 Tulee huomioida, että liimapuussa voi olla 
kuivumishalkeamia. Jos niiden syvyys on yli 1/6 
kappaleen leveydestä mitattuna 0,1 mm:n rakotulkilla, 
niin ole silloin yhteydessä toimittajaan. 

•	 Liimapuurakenteet ovat suunniteltu tietyille 
kuormille. Älä laita lisäkuormia tai tee reikiä 
rakenteisiin, ennen kuin olet varmistanut asian 
rakenteiden suunnittelijalta. 

•	 Nopeita ilman suhteellisen kosteuden muutoksia 
tulee välttää rakenteita käyttöönotettaessa, 
jotta vältetään olosuhteiden aiheuttamat vauriot 
tuotteeseen.

OK
Hitaasti


